

Nazwa, postać i dawka leku, środka spożywczego specjalnego przeznaczenia żywieniowego albo wyrobu medycznego	Zawartość opakowania
Substancja czynna: Metforminum	
Metformin Bluefish, tabl. powł., 500 mg	30 szt.
Metformin Bluefish, tabl. powł., 850 mg	30 szt.
Metformin Galena, tabl., 500 mg	30 szt. (3 blist.po 10 szt.)
Metformin Galena, tabl., 850 mg	30 szt. (2 blist.po 15 szt.)
Metifor, tabl., 500 mg	30 szt. (3 blist.po 10 szt.)
Siofor 1000, tabl. powł., 1000 mg	120 szt. (8 blist.po 15 szt.)
Siofor 1000, tabl. powł., 1000 mg	30 szt. (2 blist.po 15 szt.)
Siofor 1000, tabl. powł., 1000 mg	60 szt. (4 blist.po 15 szt.)
Siofor 1000, tabl. powł., 1000 mg	90 szt. (6 blist.po 15 szt.)
Siofor 500, tabl. powł., 500 mg	120 szt.(12 blist.po10 szt.)
Siofor 500, tabl. powł., 500 mg	30 szt. (2 blist.po 15 szt.)
Siofor 500, tabl. powł., 500 mg	60 szt. (6 blist.po 10 szt.)
Siofor 500, tabl. powł., 500 mg	90 tabl.
Siofor 850, tabl. powł., 850 mg	120 szt. (8 blist.po 15 szt.)
Siofor 850, tabl. powł., 850 mg	30 szt. (2 blist.po 15 szt.)
Siofor 850, tabl. powł., 850 mg	60 tabl.
Siofor 850, tabl. powł., 850 mg	90 szt.
Substancja czynna: Mianserinum	
Deprexolet, tabl. powł., 10 mg	30 szt.
Deprexolet, tabl. powł., 10 mg	90 tabl.
Deprexolet, tabl. powł., 30 mg	30 szt.
Lerivon, tabl. powł., 10 mg	30 szt. (1 blist.po 30 szt.)
Lerivon, tabl. powł., 30 mg	30 szt. (1 blist.po 30 szt.)
Miansec 30, tabl. powł., 30 mg	20 szt. (1 blist.po 20 szt.)
Miansec, tabl. powł., 10 mg	30 szt. (1 blist.po 30 szt.)
Miansec, tabl. powł., 10 mg	90 szt. (3 blist.po 30 szt.)
Miansegen, tabl. powł., 10 mg	30 szt.
Miansegen, tabl. powł., 10 mg	90 szt.
Miansegen, tabl. powł., 30 mg	20 szt.
Miansegen, tabl. powł., 30 mg	30 szt.
Miansegen, tabl. powł., 60 mg	30 szt.
Substancja czynna: Moclobemidum	
Aurorix, tabl. powł., 150 mg	30 szt.
Aurorix, tabl. powł., 300 mg	30 szt.
Mobemid, tabl. powł., 150 mg	30 szt. (2 blist.po 15 szt.)
Moklar, tabl. powł., 150 mg	30 szt. (3 blist.po 10 szt.)
Substancja czynna: Naproxenum	
Anapran EC, tabl. dojel., 250 mg	60 szt.
Anapran EC, tabl. dojel., 500 mg	60 szt.
Anapran, tabl. powł., 275 mg	20 szt. (2 blist.po 10 szt.)
Anapran, tabl. powł., 275 mg	60 tabl.
Anapran, tabl. powł., 550 mg	20 szt. (2 blist.po 10 szt.)
Anapran, tabl. powł., 550 mg	60 tabl.
Apo-Napro, tabl., 250 mg	30 szt.
Apo-Napro, tabl., 250 mg	90 szt.
Apo-Napro, tabl., 500 mg	30 szt.
Apo-Napro, tabl., 500 mg	30 tabl.
Nalgesin Forte, tabl. powł., 550 mg	10 szt.
Nalgesin Forte, tabl. powł., 550 mg	20 szt.
Nalgesin Forte, tabl. powł., 550 mg	30 szt.
Nalgesin Forte, tabl. powł., 550 mg	60 szt.
Naproxen 250 Hasco, tabl., 250 mg	30 szt.
Naproxen 250 Hasco, tabl., 250 mg	50 szt.
Naproxen 500 Hasco, tabl., 500 mg	15 szt.
Naproxen 500 Hasco, tabl., 500 mg	30 tabl.
Naproxen Hasco, czopki, 250 mg	10 szt.
Naproxen Hasco, czopki, 500 mg	10 szt.
Naproxen Polfarmex, tabl., 250 mg	30 szt. (3 blist.po 10 szt.)
Naproxen Polfarmex, tabl., 250 mg	50 szt. (5 blist.po 10 szt.)
Naproxen Polfarmex, tabl., 500 mg	20 szt. (2 blist.po 10 szt.)
Naproxen Polfarmex, tabl., 500 mg	30 szt. (3 blist.po 10 szt.)
Pabi-Naproxen, tabl., 250 mg	50 szt. (5 blist.po 10 szt.)
Pabi-Naproxen, tabl., 500 mg	20 szt. (2 blist.po 10 szt.)
Substancja czynna: Paroxetinum	
Arketis tabletki 20 mg, tabl., 20 mg	30 szt. (3 blist.po 10 szt.)
Parogen, tabl. powł., 20 mg	30 szt. (1 poj.po 30 szt.)
Parogen, tabl. powł., 20 mg	30 tabl.
Parogen, tabl. powł., 20 mg	30 tabl.
Parogen, tabl. powł., 20 mg	60 szt. (1 poj.po 60 szt.)
Parogen, tabl. powł., 20 mg	60 tabl.